
İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO
Tarih:01/02/2017

 2016Dönem:BİLECİK SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Cari DönemCari Dönem

I-

II-

DÖNEN VARLIKLAR   

DURAN VARLIKLAR   

 81.638,79

 418.071,66

HAZIR DEĞERLER   

MENKUL KIYMETLER   

DİĞER ALACAKLAR   

STOKLAR   

DİĞER DÖNEN VARLIKLAR  

TİCARİ ALACAKLAR   

MADDİ DURAN VARLIKLAR  

A-

B-

D-

E-

H-

A-

D-

 2.087,93

 22.173,69

 56.527,41

 508,00

 341,76

 1.861,94

 416.209,72

AKTİF (VARLIKLAR) PASİF(KAYNAKLAR)

KASA   
BANKALAR   
DİĞER HAZIR DEĞERLER  

KAMU KESİMİ TAHVİL, 
SENET VE BONOLARI   

ORTAKLARDAN ALACAKLAR 
 

TİCARİ MALLAR   

PEŞİN ÖDENEN VERGİLER 
VE FONLAR   

VERİLEN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR   

BİNALAR   
DEMİRBAŞLAR   

1-
3-
5-

3-

1-

4-

4-

5-

3-
6-

 921,84
 1.150,65

 15,44

 22.173,69

 56.527,41

 508,00

 341,76

 1.861,94

 361.000,00
 55.209,72

.

.

I-

II-

KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR   

ÖZ KAYNAKLAR   

 143.248,77

 356.461,68

DİĞER BORÇLAR   

ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER
YÜKÜMLÜLÜKLER   

GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER VE GİDER 
TAHAKKUKLARI   

GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  

DÖNEM NET KARI (ZARARI)
  

C-

F-

H-

D-

F-

 84.015,88

 6.659,17

 52.573,72

 401.852,60

-45.390,92

BAĞLI ORTAKLIKLARA 
BORÇLAR   
PERSONELE BORÇLAR   
DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR 
 

ÖDENECEK VERGİ VE 
FONLAR   
ÖDENECEK SOSYAL 
GÜVENLİK KESİNTİLERİ  

GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER   

GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 
 

DÖNEM NET ZARARI (-)  

3-

4-
5-

1-

2-

1-

1-

2-

 46.067,27

 37.107,66
 840,95

 1.462,22

 5.196,95

 52.573,72

 401.852,60

 45.390,92

.

.

.

 499.710,45AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI  499.710,45
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---------------------------------------------------------------------------------------------

1  1 TL'dir.
Kur Tarihi: 01/02/2017








